ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2022 года                     с. Вольно-Надеждинское                                          № 356

Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий

Надеждинского муниципального района

В соответствии со статьей 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского

муниципального района, решением Думы Надеждинского муниципального района от

24.06.2008 № 41 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Надеждинском муниципальном районе»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий

Надеждинского муниципального района (приложение № 1).

2. Утвердить форму муниципальной гарантии Надеждинского

муниципального района с правом регрессного требования (приложение № 2).

3. Утвердить форму муниципальной гарантии Надеждинского

муниципального района без права регрессного требования (приложение № 3).

4.  Утвердить форму договора о предоставлении муниципальной гарантии

Надеждинского муниципального района, которой предусмотрена субсидиарная

ответственность гаранта по обеспеченному им обязательству принципала

(приложение № 4).

5.  Утвердить форму договора о предоставлении муниципальной гарантии

Надеждинского муниципального района, которой предусмотрена солидарная

ответственность гаранта по гарантированному им обязательству принципала

(приложение № 5).

6.  Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

consultantplus://offline/ref=F484C4E7292B22E91060ED6DCDBCAC280AA6746362ADFF1EBEC4703BBAA915AF5A587612C5BC3616C1F46CA0D7C8B6145A5A7E0FF6D2QAJ5G
consultantplus://offline/ref=F484C4E7292B22E91060ED6DCDBCAC280AA672666DA8FF1EBEC4703BBAA915AF48582E1ECEB82E1D90BB2AF5DBQCJ3G
consultantplus://offline/ref=F484C4E7292B22E91060ED7BCED0F22709AF286B6AACFD40E794766CE5F913FA1A1870479DFC651097A536F5DFD4B40A5BQ5J6G
consultantplus://offline/ref=F484C4E7292B22E91060ED7BCED0F22709AF286B6AACF54AE396766CE5F913FA1A1870478FFC3D1C95A529F7DEC1E25B1E0A6D0FF6CDAC1568BA0FCCQ8JDG

7.  Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

«Интернет».

8.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

9.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы администрации Надеждинского

муниципального района                                Д.А.Котренко